[image: image1.jpg]

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

муниципального образования городского поселения Вербилки
Талдомского муниципального района Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2018 г.

                  п. Вербилки                                                       №30/09
Об отмене Решения Совета депутатов городского поселения Вербилки

Талдомского муниципального района Московской области

от 24.04.2018 года № 14/04 «О внесении изменений и дополнений

в Устав городского поселения Вербилки Талдомского муниципального
района Московской области, утверждённый решением Совета депутатов

от 26.04.2006 г. № 22/06, в ред.  Решения Совета депутатов городского
поселения Вербилки от 24.05.2007 г. № 19/05,с изм., внесёнными
Решением Совета депутатов городского поселения Вербилки

Талдомского муниципального района Московской области
от 05.05.2009 г. № 29/05, 26.06.2012 года № 15/06, 25.03.2014 г.,

№ 08/03от 25.08.2015 г. № 42/09»

В связи с признанием Протеста Талдомской городской прокуратуры Московской области № 07-17-2018 от 02.07.2018 года на Решение Совета депутатов г.п. Вербилки от 24.04.2018 года № 14/04 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района Московской области, утверждённый решением Совета депутатов от 26.04.2006 г. № 22/06, в ред.  Решения Совета депутатов городского поселения Вербилки от 24.05.2007 г. № 19/05, с изм., внесёнными Решением Совета депутатов городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района Московской области  от 05.05.2009 г. № 29/05, 26.06.2012 года № 15/06, 25.03.2014 г. № 08/03, от 25.08.2015 г. № 42/09», обоснованным,
Совет депутатов решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов г.п. Вербилки от 24.04.2018 года № 14/04 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района Московской области, утверждённый решением Совета депутатов от 26.04.2006 г. № 22/06, в ред.  Решения Совета депутатов городского поселения Вербилки от 24.05.2007 г. № 19/05, с изм., внесёнными Решением Совета депутатов городского поселения Вербилки Талдомского муниципального района Московской области  от 05.05.2009 г. № 29/05, 26.06.2012 года № 15/06, 25.03.2014 г. № 08/03, от 25.08.2015 г. № 42/09».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

городского поселения Вербилки                                                                   С.В. Черторижский

«31» июля 2018 год.

Разослано: в дело-1, Администрация г.п. Вербилки -1, Талдомская городская прокуратура-1.